

URAIAN PEKERJAAN
Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya

Nama Barang	Volume	Satuan	Harga Satuan	Total Harga
Pin Korpri	Buah	85	5.0000	425.0000
Cetak ID Card ASN Spesifikasi BAPPEDA	Buah	85	250.000	21.250.000
Cetak Papan Nama ASN Spesifikasi BAPPEDA	Buah	85	75.000	6.375.000
Sepatu Joging	Pasang	85	368.000	34.720.800
Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	Buah	85	550.000	46.750.000
Belanja Pakaian Korpri	Buah	85	200.000	17.000.000
Kaos T-Shirt Spesifikasi Lengan Pendek	Buah	85	172.500	16.275.375
Celana Spesifikasi Training	Buah	85	143.750	12.218.750
Jaket Spesifikasi Olahraga	Buah	85	230.000	19.550.000
Kaos T-Shirt Spesifikasi Lengan Pendek	Buah	85	172.500	14.662.500